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Minima Moralia Kitabı Hakkında Bilgiler


Minima Moralia Kitabı METİS YAYINLARI çıkarmış olduğu Minima Moralia Kitabını PDF İndir – Minima Moralia 22.06.2021 Pdf İndir

Minima Moralia PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Minima Moralia kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Minima Moralia Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. METİS YAYINLARI ait olan Minima Moralia kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Minima Moralia Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Minima Moralia Kitabı 22.06.2021 tarihinde Theodor W. Adorno tarafından yazılıp METİS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Minima Moralia kitabında toplamda 280 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Minima Moralia kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Minima Moralia Kitabı Özeti – Minima Moralia Kitabı Açıklaması 

Minime Moralia, Adorno’nun başyapıtıdır. İlgilendiği bütün alanları bu kitapta bazen birkaç sayfalık tek bir fragman içinde bir araya getirmiştir. Felsefe günlük yaşam siyaset ve işçi hareketinin tarihi edebiyat ve müzik, psikoloji, faşizm, ırkçılık ve savaş.Bir polemik kitabı olarak da görülebilir: Bütün bu konuları, karşılarında eleştirel bir tutum aldığı düşünce sistemleriyle (örneğin varoluşçuluk veya psikanaliz) ve Heidegger gibi düşünürlerle kimi zaman açık kimi zaman örtük bir tartışma içinde işlemektedir. Adorno’nun kendine özgü yöntemi de bu kitapta en güçlü ifadesini bulur: İlk bakışta önemsiz görünebilen tek bir olay ya da nesne (örneğin astroloji) Adorno’nun merceği altında, büyük tarihsel eğilimleri açıklayan bir şifre olarak belirmektedir. Sunuş yazısında kendisi şöyle diyor: “Kitabın her üç bölümünde de çıkış noktası, en dar haliyle özel alandır… Buradan toplumsal ve antropolojik boyutları daha belirgin olan düşüncelere geçilir; bunlar, psikoloji, estetik ve özneyle ilişkisi içinde bilimle ilgilidir. Her bölümün sonundaki aforizmalar da, bu düşünceleri felsefeye doğru geliştirir.” Ama bu parçalar kitabına herhangi bir yerinden girmek de mümkündür: Amacının “her noktası merkeze aynı uzaklıkta olan bir yazıya” ulaşmak olduğunu yine bu kitabın bir yerinde Adorno’nun kendisi söylemiştir.
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Minima Moralia Kitabı İndirme Linkleri – Minima Moralia İndir

Minima Moralia Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Minima Moralia Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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